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Komm. Abteilungsleitung:  Laabs, Bernd, b.laabs@evib.org, Tel. 0228 6880-440       

Komm. Stellvertretung:       Antje Thomas, a.thomas@evib.org Tel. 0228 6880-404 

Name Aufgabengebiet Sachbearbeitung für: Telefon 0228 6880- E-Mail 

Barth, Astrid Gemeindebüro  
Ev. Kirchengemeinde am Kottenforst  

-419 a.barth@evib.org 

Engel-Himstedt, Ulrike Gemeindebüro  
Ev. Apostelkirchengemeinde  
Ev. Lukaskirchengemeinde 
 

-416 u.engel-himstedt@evib.org 

Hasselblatt, Olaf  Freizeiten  -422 o.hasselblatt@evib.org 

Hornberger, Carla Gemeindebüro 
Ev. Auferstehungsgemeinde 

-428 dienstags und donnerstags  
 

(montags, mitwochs, freitags 0228 281321) 
 

c.hornberger@evib.org 

Karkos, Annette  Gemeindebüro 
Ev. Friedenskirchengemeinde 

-402 montags, mittwochs 
 

(dienstags, donnerstags, freitags 0228 238371) 
 

a.karkos@evib.org 

Keil, Bettina  Gemeindekoordination und Haushalt  
Ev. Johanniskirchengemeinde 
Ev. Lukaskirchengemeinde 
 

-484 b.keil@evib.org 

Kemna, Regina  Gemeindekoordination und Haushalt 
Ev. Erlöser-Kirchengemeinde 
Ev. Heiland-Kirchengemeinde 
Ev. Kirchengemeinde Rheinbach 
Ev. Kirchengemeinde Wachtberg 
 

-455 r.kemna@evib.org 

Kolster, Alexandra  Gemeindebüro 
Ev. Kirchengemeinde Hardtberg 

-452 dienstangs, freitags  
 

(mittwochs, donnerstags: 0228 255462) 
 

a.kolster@evib.org 

mailto:thomas@evib.org
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Name Aufgabengebiet Sachbearbeitung für: Telefon 0228 6880- E-Mail 

Laabs, Bernd Gemeindekoordination und Haushalt 
Ev. Kreuzkirchengemeinde 
Ev. Lutherkirchengemeinde 
 

-440 b.laabs@evib.org 

Pauly, Doris  Gemeindebüro 
Ev. Trinitatiskirchengemeinde 

-408 d.pauly@evib.org 

Policastro, Julia  Gemeindekoordination und Haushalt  
Ev. Trinitatiskirchengemeinde 
Ev. Kirchengemeinde Swisttal 
 

-449  j.policastro@evib.org 

Rosentreter, Viktoria Gemeindekoordination und Haushalt  
Ev. Kirchengemeinde Euskirchen 
Ev. Kirchengemeinde Flamersheim 
Ev. Kirchengemeinde Meckenheim 
Ev. Kirchengemeinde Weilerswist 
 

-461 v.rosentreter@evib.org 

Schell, Hans-Josef Gemeindebüro  
Ev. Johanniskirchengemeinde  
 

-442 h-j.schell@evib.org 

Schneider, Carola  Gemeindebüro  
Ev. Lutherkirchengemeinde  

-430 c.schneider@evib.org 

Schneiders, Maren Gemeindekoordination und Haushalt  
Ev. Kirchengemeinde Bad Münstereifel 
Ev. Kirchengemeinde Vorgebirge 
Ev. Kirchengemeinde Zülpich 
 

-452  m.schneiders@evib.org 

Wagner, Ellen Gemeindebüro  
Ev. Lukaskirchengemeinde 
Ev. Kreuzkirchengemeinde 
 

-416  
e.wagner@evib.org 
ellen.wagner@ekir.de 

Wölke, Ulrike  Gemeindekoordination und Haushalt  
Ev. Friedenskirchengemeinde 

-479 u.woelke@evib.org 

mailto:e.wagner@evib.org
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Name Aufgabengebiet Sachbearbeitung für: Telefon 0228 6880- E-Mail 

Ev. Johannes-Kirchengemeinde 
 

Zimmermann, Anna Gemeindekoordination und Haushalt 
Ev. Apostelkirchengemeinde 
Ev. Auferstehungsgemeinde 
Ev. Kirchengemeinde Hardtberg 
Ev. Kirchengemeinde Hersel 
 

-481 a.zimmermann@evib.org  

Zimmermann, Bernd Gemeindekoordination und Haushalt 
Ev. Kirchengemeinde am Kottenforst 
Ev. Thomas-Kirchengemeinde 
 

-462  b.zimmermann@evib.org 

 


